
UCHWAŁA  NR  III/07/07

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU KUTNOWSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie ZGRK na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, art. 69 ust. 3  i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. D.U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 
80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 roku 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337) oraz art. 
184, art. 188 oraz art. 189 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, nr 
170 poz. 1218, Nr 187 poz 1381, Nr 249 poz. 1832)  oraz § 7 pkt 2 Statutu Związku Gmin 
Regionu Kutnowskiego  (Dz.Urz.  Woj.  Łódzkiego Nr 260, poz.  2021  z dnia 25 lipca 2006 
roku) – Zgromadzenie ZGRK uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Związku Gmin Regionu Kutnowskiego na 
2007  rok  o  kwotę  157.462 zł /słownie:  sto  pięćdziesiąt  siedem tysięcy  czterysta 
sześćdziesiąt dwa złote/ wg załącznika nr 1.

§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetu Związku Gmin Regionu Kutnowskiego na 
2007  rok  o  kwotę  157.462 zł /słownie:  sto  pięćdziesiąt  siedem tysięcy  czterysta 
sześćdziesiąt dwa złote/ wg załącznika nr 2.

§  3.  W uchwale  Nr  II/05/07  Zgromadzenia  Związku  Gmin  Regionu 
Kutnowskiego z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu ZGRK na 2007 
rok dokonuje się następujących zmian:

1) załącznik  Nr  3  do  uchwały  otrzymuje  brzmienie  określone  w 
załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały

2) załącznik  Nr  3a  do  uchwały  otrzymuje  brzmienie  określone  w 
załączniku Nr 3a do niniejszej uchwały

3) załącznik  Nr  4  do  uchwały  otrzymuje  brzmienie  określone  w 
załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Regionu 
Kutnowskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 


	UCHWAŁA  NR  III/07/07

